PODER EXECUTIVO

Diário Oficial Eletrônico - Município de Caratinga – MG

    Caratinga, 21 de maio de 2019 – Diário Oficial Eletrônico  –  ANO III | Nº 3297 –   Resolução

RESOLUÇÃO DA COMISSÃO ELEITORAL/CMI Nº 001/2019

A Comissão Eleitoral constituída na forma da Resolução CMI/Nº.001/2019 para Eleição
de Representantes da Sociedade Civil no CMI/Caratinga

RESOLVE:

 Divulgar a relação das entidades e instituições de atendimento, promoção, defesa e garantia de
direitos, legalmente constituídas no âmbito municipal candidatas à eleição junto ao Conselho
Municipal do Idoso, representando a Sociedade Civil, Gestão 2019-2021:

• Assistência Evangélica Social (Recanto dos Idosos Pastor Geraldo Sales)
• Lar dos Idosos Monsenhor Rocha de Caratinga;
• Pastoral da Pessoa Idosa-Diocese de Caratinga;
• Núcleo de Voluntários de Caratinga no Combate ao Câncer;
• Clube de Encontro de Convivência (CEC);
• Clube da Habilidade da Terceira Idade do Bairro Santa Cruz;

Caratinga, 20 de maio de 2019.

__________________________________

Jéssica da Silveira e Silva

Presidente do (CMI)

Travessa Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro, Caratinga-MG

www.caratinga.mg.gov.br

		2019-05-22T16:12:35-0300
	Julimar Antonio Vianna